
 

ZARZĄDZENIE  NR 58/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  SKARŻYSKO-KAMIENNEJ 

z dnia .22 marca 2011 r. 

 

w sprawie powołania Rady Budowy do spraw realizacji inwestycji pn. : ,,Budowa 

sezonowego lodowiska  w Skarżysku – Kamiennej” 

 

Na podstawie art.31 Ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Radę Budowy do spraw realizacji ,,Budowa sezonowego lodowiska                             

w Skarżysku – Kamiennej” zwaną dalej „Radą  Budowy” w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący 

    Stanisław Grzesiak                      - Zastępca Prezydenta Miasta Skarżyska-Kam.  

 

2. Członkowie: 

 

a. Grzegorz Małkus                        Zastępca Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamienna 

b. Agnieszka Winiarska      Naczelnik WPiIM  Urzędu Miejskiego w Skarżysku-

Kamiennej 

c. Zbigniew Ungier  Kierownik Referatu  Inwestycji  Urzędu  Miasta                        

w Skarżysku-Kamiennej 

d. Monika Kocia                   Inspektor Wydziału Projektów i  Inwestycji  Urzędu  

Miasta w Skarżysku-Kamiennej 

e. Ryszard Szmit  Prezes Zarządu POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej 

nadzór  Inwestorski 

f. Lech Karpeta  inspektor nadzoru POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej 

g. Jan Błach                                   inspektor nadzoru POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej 

h. Zbigniew Bartela                          współwłaściciel ,,ANNA-BUD” 

i. Gerard Piątkowski  koordynator projektu z ramienia ,,Anna-Bud” 

j. Konrad Wodecki  kierownik budowy ,,Anna Bud” 

k. Radosław Piętak                              kierownik robót sanitarnych 

l. Piotr Matuliński                              kierownik robót elektrycznych                     

ł. Krzysztof Randla                   Dyrektor MCSiR w Skarżysku - Kamiennej 

m. Jarosław Bąchorek                    autor projektu 

 

§2. 

Skład osobowy Rady Budowy może być uzupełniony na wniosek Przewodniczącego Rady 

Budowy. 

 

§3. 

Zadaniem Rady Budowy jest bieżąca kontrola postępu robót i podejmowanie działań  

mających na celu usuwanie ewentualnych zahamowań realizacji inwestycji pn. ,,Budowa 

sezonowego lodowiska  w Skarżysku – Kamiennej” 



 

 

§4. 

Tryb, sposób i terminy posiedzeń Rady Budowy określi przewodniczący, przy czym 

posiedzenia odbywać się będą minimum raz na dwa tygodnie. 

 

§5. 

Rada Budowy zostanie rozwiązana po zakończeniu i odbiorze zadania. 

 

§6. 

Wykonanie postanowień niniejszego Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 

Skarżyska-Kamiennej – Grzegorz Małkus 

 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


